

MINISTERSTWO SPRAWIEDLIWOŚCI
Al. Ujazdowskie 11
00-950 WARSZAWA Skr. Pocz. 33
Centrala tel. 521-28-88

BDG-II-3710-13/12

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Rozbudowa infrastruktury sprzętowo-programowej POPD i ZOPD na potrzeby projektu eMS”.

Znak sprawy postępowania nadany przez Zamawiającego: **BDG-II-3710-13/12.**

Dotyczy części II przedmiot zamówienia (urządzenia sieciowe)

Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, w związku z art. 38 ust. 1a ustawy, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”:

Pytanie nr 1

Dot. Specyfikacji technicznej dla części II przedmiotu zamówienia (urządzenia sieciowe) punkt VIII. System korelacji logów i zarządzania zdarzeniami

1. Analizując powyższy punkt stwierdzamy, że pomiędzy przykładowym produktem zaproponowany przez Zamawiającego tj. Juniper STRM2500-ADD-1250E25KF a opisem urządzenia równoważnego, spełniającego wymienione wymagania minimalne istnieje rozbieżność. Mówi o tym punkt 1 tabeli Opis wymagań minimalnych czyli „*Rozwiązanie musi zostać dostarczone w postaci dedykowanej platformy sprzętowej wyprodukowanej w ubardżonym system operacyjnym*”. Na podstawie tego wymogu, poza wymagany Juniper STRM2500-ADD-1250E25KF wymagają również Państwo urządzenia którym w naszej opinii jest JA-STRM2500-A2-BSE.

W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie którą z wersji Państwo wymagają?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy, zmienia treść SIWZ, tj. zmienia treść Załącznika nr 1 do Umowy - „Specyfikacja techniczna” w następujący sposób:

VIII. System korelacji logów i zarządzania zdarzeniami

Liczba zestawów: 1

było:

Produkt	Opis wymagań minimalnych	Liczba sztuk
Juniper STRM2500-ADD-1250E25KF	STRM in a All in One architecture. Threat Management License to Add EPS=1250, Flows=25K QFlows/SFlows (50K J/NetFlows); Devices=750	1

jest po zmianie:

Lp.	Produkt	Opis wymagań minimalnych	Liczba sztuk
1.	Juniper JA-STRM2500-A2-BSE	STRM 2500 Base HW Appliance Series II Only	1
2.	Juniper STRM2500-ADD-1250E25KF	STRM in a All in One architecture. Threat Management License to Add EPS=1250, Flows=25K QFlows/SFlows (50K J/NetFlows); Devices=750	1

Pytanie nr 2

Dot. Specyfikacji technicznej dla części II przedmiotu zamówienia (urządzenia sieciowe)

1. Czy Zamawiający wymaga aby wszelkie moduły rozszerzające (w tym moduły optyczne) pochodziły od tego samego producenta, co urządzenia główne oraz czy Zamawiający w związku w powyższym wymaga dokumentu wystawionego przez producenta urządzenia głównego w celu potwierdzenia kompatybilności zaofiarowanych urządzeń (lub modułów) firm trzecich mających działać w tym urządzeniu?

Dotyczy: Specyfikacji technicznej dla części II przedmiotu zamówienia (urządzenia sieciowe), I. Przełącznik warstwy rdzenia sieci, II. Urządzenie bezpieczeństwa, III. Przełącznik warstwy dystrybucyjnej i urządzenia warstwy dostępowej sieci, IV. Przełącznik sieci SAN, V. Serwer z oprogramowaniem do zarządzania siecią, VI. Serwer uwierzytelniania i autoryzacji.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający uprzejmie wyjaśnia i informuje, że podtrzymał wymagania i zapisy w tym zakresie zawarte w SIWZ.

Jednocześnie, Zamawiający przypomina, że zgodnie z § 4 pkt 2 Wzoru umowy „Całość dostarczonego sprzętu i oprogramowania musi pochodzić z autoryzowanego kanału dystrybucji producenta oraz posiadać pakiet usług gwarancyjnych producenta obejmujący użytkowników z obszaru Rzeczpospolitej Polskiej”.

Jednocześnie, Zamawiający uprzejmie wyjaśnia i informuje, że zarówno karty jak i moduły będące elementami oferowanych urządzeń muszą być objęte pakietem usług gwarancyjnych producenta oferowanych urządzeń.

Ponadto, Zamawiający uprzejmie przypomina, że działając zgodnie z pkt. 9 Rozdziału III SIWZ, na podstawie art. 25 ust. 1 pkt 2 ustawy, w celu potwierdzenia, że oferowany przedmiot zamówienia odpowiada wymaganiom określonym przez Zamawiającego, Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą **podpisanego przez Wykonawcę oświadczenia - oryginał lub kopia dokumentu poświadczona za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę** w zakresie, o którym mowa w pkt. 9 Rozdziału III SIWZ (Załącznikiem nr 8 do SIWZ jest formularz o nazwie „Oświadczenie Wykonawcy”, który jest drukiem do ewentualnego wykorzystania przez Wykonawcę składającego ofertę).

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w ramach oferowanych pakietów serwisowych dla urządzeń sieciowych wymaga aby wsparcie techniczne oraz dostęp do wszelkich materiałów (w tym dostęp do aktualizacji oprogramowania) był realizowany bezpośrednio przez producenta sprzętu oraz czy Zamawiający wymaga bezpośredniego dostępu do ekspertów technicznych producenta oferowanych urządzeń przez centrum pomocy technicznej producenta obejmującym pomoc przy diagnostyce problemów związanych z funkcjonowaniem zaofertowanego sprzętu (w Cisco tzw. TAC) bez pośrednictwa Dostawcy?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający uprzejmie wyjaśnia i informuje, że podtrzymuje wymagania i zapisy w tym zakresie zawarte w SIWZ.

Jednocześnie, Zamawiający przypomina, że zgodnie z § 5:

a) pkt 2 Wzoru umowy „Wykonawca udziela gwarancji na prawidłowe działanie urządzeń na okres 24 miesięcy licząc od daty podpisania przez Strony protokołu odbioru ilościowo-jakościowego”,

b) pkt 3 Wzoru umowy „Udzielona gwarancja musi być oparta o świadczenia gwarancyjne producentów w okresie trwania umowy”.

Ponadto, Zamawiający uprzejmie przypomina i informuje, że zgodnie z minimalnymi obligatoryjnymi wymaganiami technicznymi i funkcjonalnymi sprzętu zawartymi w załączniku nr 1 do Umowy - „Specyfikacja techniczna” urządzenia, o których mowa w pytaniu nr 3 Wykonawcy, muszą posiadać pakiet serwisowy producenta, który umożliwia Zamawiającemu pobieranie z serwera W/W/W lub ftp producenta sprzętu najnowszego oprogramowania systemu operacyjnego urządzenia i jego instalację - najnowsze wersje oprogramowania w ramach tej samej funkcjonalności udostępnione przez producenta w okresie trwania gwarancji.

Zmiana i wyjaśnienia treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu oferty.

z upoważnienia

Zastępującego

Dyrektora Generalnego

Ministersstwa Sprawiedliwości


Witold Figarski

Przewodniczący Komisji Przetargowej